De: Aguas Parana Norte Pioneiro <cbhnortepioneiro@aguasparana.pr.gov.br>

Enviado em: sexta-feira, 28 de abril de 2017 15:07

Para: alysson_carvalho@sicredi.com.br

Assunto: CONVOCAÇÃO REUNIÃO

Reenvio convocação aos membros que não receberam a mensagem.

Prezados Membros do Comitê.

Temos a satisfação de convidar os interessados e **CONVOCAR** os membros para a 12ª Reunião Ordinária do Comitê das Bacias Hidrográficas do Norte Pioneiro –CBH- NORTE PIONEIRO a ser realizada no dia **09 de maio**, terça-feira, às **13:30 horas**, no IAP, Rua Fernando Eugênio, nº 490, na cidade de Jacarezinho.

PAUTA:

- 1. 1. Abertura:
- 2. 2. Leitura e Aprovação da Ata da 11ª Reunião da Ordinária do CBH- Norte Pioneiro;
- 3. 3. Apresentação e discussão do enquadramento dos cursos de água do Norte Pioneiro;
- 4. 4. Apresentação e discussão da minuta de enquadramento dos cursos de água do Norte Pioneiro;
- 5. **5.** Assuntos gerais;
- 6. **6.** Encerramento.

Lembramos que estão disponíveis no sítio do CBH Norte Pioneiro a ata da 11ª Reunião para apreciação e, caso necessário, propor alterações, bem como o relatório do enquadramento dos cursos de água do Norte Pioneiro. É **EXTREMAMENTE** importante que todos analisem o relatório para que sejam apresentadas as alterações necessárias no mesmo, após apresentação em slides pelo companheiro Enéas Machado.

Solicitamos. aconfirmação ainda. da presença neste evento impreterivelmente até o dia 80 de maio, segunda feira, através do e-mail cbhnortepioneiro@aguasparana.pr.gov.br.

Certos de sua participação.

Atenciosamente.

Guilherme Ricardo Meneghel Gerente de Bacias do Norte Pioneiro Secretário Executivo do Comitê das Bacias Hidrográficas do Norte Pioneiro